

Tiilinpäätösraportti

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositalo	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Organisaatio
Vuositalo	03. Mahdollistamme sähköisen asiainnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyy. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla	03.04 Kehitämme rakennetun infran jälkimitausta		Tekninen lautakunta		2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Vesihuoltojen kaivoympäristöjen sähköisten tietojen vienti järjestelmiin vielä mietinnässä. Katurakenteiden sähköisten tietojen vienti järjestelmiin neuvotteluasteella.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	03. Mahdollistamme sähköisen asiainnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyy. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla	03.04 Kehitämme rakennetun infran jälkimitausta	03.04.01 Kehitämme investointikohteen kustannusseurantaa osana työmaiden tuottavuuden parantamista	Tekninen lautakunta		2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistely/käyttöön otettu	Infrakohteiden ostolaskujen tilioitti on luotu sille mallille, että yksikköhintaseurantaa voidaan suorittaa, toteutumamittaukset saatu katuneiloiden osalta sovituksi, mutta vesihuollon toteutumamittaukset saatu suoritamisessa vielä täsmennettävää. Neuvotteluja käydään yhdyskuntatekniikan ja vesilaitoksen eri yksiköiden kesken.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositalo	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.01 Viemme toteutukseen pyöräilyn edistämisen suunnitelman kehittämistoimenpiteet		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Pyöräiliikenteen edistämissuunnitelman runsaasta 1. vaiheen toimenpidejoukosta osaa on lähdeytetty toteuttamaan/otettu toiminnassa huomioon. Kk 1-3 /2021 on edennyt mm Kellokosken keskustan katusaneeraus sekä pyöräiltoituksen suunnittelu.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.01 Viemme toteutukseen pyöräilyn edistämisen suunnitelman kehittämistoimenpiteet	04.01.01 Toteutamme edistämissuunnitelmaa ennen vuotta 2025 toteutettavaksi esitetyjä toimenpiteitä	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Pyöräiliikenteen edistämissuunnitelman runsaasta 1. vaiheen toimenpidejoukosta osaa on lähdeytetty toteuttamaan/otettu toiminnassa huomioon. Kk 1-3 /2021 on edennyt mm Kellokosken keskustan katusaneeraus sekä pyöräiltoituksen suunnittelu.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositalo	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa			Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Liikennettä toteutetaan Tuusulan ja Keravan linjastosuunnitelma 2019 mukaan. Tämän mukaan on ryhdytty toimimaan 08/2019 alkaen. Laajempia muutoksia ei vuonna 2021 ole odotettavissa. Mm. Järvenpää siirtäne HSL-liityntäpäätöksen tekoa useamman vuoden eteenpäin. Uuden linjastosuunnitelman laadintaa ei ole etenenässä vuonna 2021. Koronan ja liikkumista vähentävien suositusten jatkuessa, joukkoliikenteen järjestämisen taloustilanne heikkenee HSL-alueella. Olemassa olevan tarjonnan ylläpito tulee vaatimaan kuntien maksuosuuksien kasvattamista. Mikäli kuntaosuuksien mainittavaa kasvua ei haluta, liikennetajontaa pitänee supistaa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.02 Nostamme joukkoliikenteen tasoa ja varmistamme, että HSL:n linjastosuunnitelma palvelee Tuusulan alueella liikkumista ja tuusulalaisten kulkemista	04.02.01 Toteutamme kunnan edunvalvontasuunnitelmaa 2018-2022 joukkoliikenteen osalta	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Osa edunvalvontakohteista on ollut aktiivisia kk 1-3/2021 ja kunnan edunvalvontaa on toteutettu.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.02 Nostamme joukkoliikenteen tasoa ja varmistamme, että HSL:n linjastosuunnitelma palvelee Tuusulan alueella liikkumista ja tuusulalaisten kulkemista	04.02.02 Parannamme joukkoliikenneinfraa, uusimme bussikatoksia ja pysäkki-informaation	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Alkuvuodesta 2021 kunnan suunnittelussa on ollut 9 pysäkkiä. Tällä hetkellä näistä 6 toteutetaan 2021. Suunnittelu yhdessä ELY:n ja HSL:n kanssa käynnissä viidestä maantiepysäkkistä. Pysäkki-informaation ja pysäkkimerkintöjen kehittämisessä edetään vuosittain kunta-HSL -yhteistyönä päivitettävän yleisäisöisen suunnitelman pohjalta.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositalo	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.03 Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Resurssipulan vuoksi ei ole kyetty edistämään omia erillishankkeenaan.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.03 Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin	04.03.01 Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin Hyrylän alueelle	Tekninen lautakunta		2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Resurssipulan vuoksi ei ole kyetty edistämään omia erillishankkeenaan.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.03 Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin	04.03.02 Luomme myöhemmissä vaiheissa liikkumisen ekosysteemin Kellokosken, Jokelan ja haja-asutusalueiden osalta	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Resurssipulan vuoksi ei ole kyetty edistämään omia erillishankkeenaan.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	06. Lisäämme seudullista ja kuntien välistä yhteistyötä ja selvitämme kuntaliitoksen mahdollisuuden	06.01 Tiivistämme Järvenpään ja Keravan kanssa tehtävää yhteistyötä	06.01.02 Jatkamme yhteistyötä Järvenpään kanssa rakennusvalvonnan, matkailun sekä Tuusulanjärven tilan ja ympäristön parantamiseksi	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Yhteistyö Järvenpään kanssa jatkuu LV-tarkastajan palveluiden oston osalta. Taloteknisten toimenpiteiden lupiin liittyvien toimintamallien yhtenäistämisen on hyvässä vauhdissa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositalo	12. Vahvistamme tuusulalaisten turvallisuuden ja osallisuuden tunnetta sekä varmistamme kasvavan Tuusulan turvallisuuden	12.04 Parannamme katuvalaistusta		Tekninen lautakunta		2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistely/käyttöön otettu	Katuvalojen hoitorakka kilpailutettu ja käyttöön otettu, säännölliset ryhmävahdot käytössä. Hg lampullisten valaisimien saneeraukset etenevät suunnitelmien mukaisesti.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava eteneemisaste	Julkaistava teksti	Organisaatio
Toimenpide	12. Vahvistamme tuusulalaisten turvallisuuden ja osallisuuden tunnetta sekä varmistamme kasvavan Tuusulan turvallisuuden	12.04 Parannamme katuvalaistusta	12.04.01 Kilpailuttamie ja toteuttamie katuvalojen saneerausurakan	Tekninen lautakunta		2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Kilpailutuksen vaihe 4/5 on valmistelussa	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	13. Otamme toiminnassamme huomioon luontoarvot ja ympäristön. Huolehdimme, että luonto voi hyvin ja se on läsnä kuntalaisten arjessa	13.01 Kehitämme talkooprosesseja Tuusulan viihtyvyyden ja luonnon siisteyden lisäämiseksi sekä asukkaiden aktiivisuuden tukemiseksi		Kunnanhallitus	Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, Kulttuuri- ja vapaa-ajalautakunta, Tekninen lautakunta	2021				Tuusulan kunta
Toimenpide	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.01 Laadimme kestäväen kehityksen suunnitelman ja toteuttamie sen tavoitteita	14.01.02 Hyödynnämme puistoja suunniteltaessa alueella olevia maamassoja ja muita materiaaleja paikallisesti	Tekninen lautakunta		2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Tavoite on suunnittelun ja rakentamisen toteutuksen tärkeimpiä ohjaavia tekijöitä. Otamme tavoitteen huomioon kaikissa suunnittelun ja rakentamisen vaiheissa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta			Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Olemme tehneet energiansäästön investointeja talotekniikkaan, mm. vaihtaneet energiatehokkaampaan valaistukseen. Olemme viestineet käyttäjille energiansäästöstä mm. energiansäästöviikolla sekä erittäin kattavasti asuntomessujen yhteydessä.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.02 Lisäämme energiansäästöä mm. talotekniikan avulla sekä opastamalla ja innostamalla käyttäjiä	14.02.01 Edistämme uudisrakennuksissa energiatehokkuutta parantavia ratkaisuja ja älykkäitä energiaratkaisuja	Tekninen lautakunta		2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Olemme tehneet energiansäästön investointeja talotekniikkaan, mm. vaihtaneet energiatehokkaampaan valaistukseen. Olemme viestineet käyttäjille energiansäästöstä mm. energiansäästöviikolla sekä erittäin kattavasti asuntomessujen yhteydessä.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta			Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Toiminta on jatkuvaa, toteuttamie tavoitteita kaikissa hankkeissamme.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.04 Edistämme uudisrakennuksissa energiatehokkuutta parantavia ratkaisuja ja älykkäitä energiaratkaisuja		Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Olemme asettaneet uudisrakennuksille energiatavoitteita hankesuunnitelmissa, tehneet hankkeiden eri vaiheissa hiilijalanjälkilaskentoja, joiden tulokset olemme jalkauttaneet rakennusten suunnitteluun vähentäen rakennusten aiheuttamia hiilidioksidipäästöjä.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.04 Edistämme uudisrakennuksissa energiatehokkuutta parantavia ratkaisuja ja älykkäitä energiaratkaisuja	14.04.01 Ohjaamme uudisrakennusten suunnittelua ja rakentamista Tuusulan kunnan energiatehokkaan rakentamisen ohjeen mukaisesti	Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Olemme sisällyttäneet Tuusulan kunnan energiatehokkaan rakentamisen ohjeet kaikkiin rakennushankkeisiin.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.05 Valitsemme pitkäikäisiä ja vähän huoltoa vaativia rakennusmateriaaleja		Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Toiminta on jatkuvaa, teemme tätä jokaisessa rakentamisen hankkeessamme. Valitsemme pitkäikäisiä ja vähän huoltoa vaativia rakennusmateriaaleja.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.05 Valitsemme pitkäikäisiä ja vähän huoltoa vaativia rakennusmateriaaleja	14.05.01 Kiinnitämme palveluverkon suunnitteluhankkeissa erityistä huomiota materiaalien elinkaariominaisuuksiin sekä -kustannuksiin	Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Otamme kaikessa suunnittelussa huomioon elinkaaren aikaiset kustannukset ja materiaalien ominaisuudet.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.06 Alennämme poistuvien ja purettavien rakennusten osalta ilmastokuormaa materiaalien ja rakennusosien uudelleenkäytöllä ja kierrätyksellä		Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Toteuttamie tavoitteita osana jatkuvaa toimintaa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.06 Alennämme poistuvien ja purettavien rakennusten osalta ilmastokuormaa materiaalien ja rakennusosien uudelleenkäytöllä ja kierrätyksellä	14.06.01 Toteuttamie lajitellen osana päivittäistä toimintaa purkutoimenpiteiden osalta	Tekninen lautakunta		2021		5 Toimenpide on toteutettu ja käyttöön otettu toteutusohjelman mukaan	Toteuttamie tavoitteita osana jatkuvaa toimintaa.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.07 Laadimme kestäväen kehityksen raportin valtuustokaudesta 2017-2021 ja laadimme kestäväen kehityksen suunnitelman valtuustokaudelle 2021-2024	14.07.01 Hyödynnämme puistoja suunniteltaessa alueella olevia maamassoja ja muita materiaaleja paikallisesti	Tekninen lautakunta		2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	LaheJan pellon (Murupuisto ja Kaffepaussi) puistoalueita kilpaillettaessa on ilmennyt kunnallistekniikan rakentamisen yhteydessä puistoalueille läjitetyt pimamaat. Pimamaille on tehty läjityssuunnitelma ja maita ei saa kuljettaa pois puistoalueilta. On mahdollista, että alueiden puistopoluilla ym kavuista tulee niin paljon maamassoja, että osa on kuljetettava pois.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.07 Laadimme kestäväen kehityksen raportin valtuustokaudesta 2017-2021 ja laadimme kestäväen kehityksen suunnitelman valtuustokaudelle 2021-2024	14.07.04 Lisäämme ja monipuolistamie puumaisuutta katu- ja viheralueilla	Tekninen lautakunta		2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Viherpalvelut on ohjannut/ottanut kantaa kunnallistekniikan teettämiin katusuunnitelmiin niin, että puumaisuus monipuolistuu Tuusulan katu- ja viheralueilla. Puistoja suunniteltaessa puumaisuuden monipuolistuminen on myös huomioitu.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa	19.01 Teemme Suutarintien kaavamuutosalueen ensimmäiset tonttikaupat	19.01.04 Puramme käytöstä poistetun hallintorakennuksen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Tuusula-seura ry teki aloitteen käytöstä poistetun hallintorakennuksen suojelemiseksi. ELY-keskus asetti vaarantamiskielon tästä johtuen. Käytöstä poistetun hallintorakennuksen purkamisen ei voi edetä ennen kun ELY-keskus on käsitellyt tehdyn aloitteen. Asiasta on neuvoteltu ELY-keskuksen kanssa. Rakennuksen tyhjentäminen etenee.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Organisaatio
Toimenpide	19. Vahvistamme Eteä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja ehyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentipuistoa	19.01 Teemme Suutarintien kaavamuutosalueen ensimmäiset tonttikaupat	19.01.05 Aloitamme pysäköintitalon rakentamisen	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta , Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Rakennuttajakonsultti on kilpailutettu ja tästä tehty päätös. Rakennuttajakonsultti ryhtyy viemään hankkeen rakennuttamista perustettavan ohjausryhmän linjausten mukaisesti. Pysäköintitaloon sijoitetaan useiden asuinkeuhkalojen hankkeiden autoaikoja. Tämän sopimiseksi on valmisteltu sopimukset, joilla ohjataan yhteistoimintaa ja kustannusten jakautumista.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteuttamisen ja edistämme Kehä IV rakentamista		Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta , Tekninen lautakunta	2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Focus-alueen kaavoitus ja selvitysten laadinta on käynnissä. Voimalinjaselvitys on käynnissä sekä selvitystyöt vesilain mukaisen luvan hakemiseksi. Sammonmäen suunnittelua on tehty. Focus-projektile laaditaan projektisuunnitelmaa. Kehä IV:n edistämiseksi käynnistettiin yksityiskohtaisemman edunvalvontasuunnitelman laatiminen.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.01 Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteuttamisen ja edistämme Kehä IV rakentamista	25.01.03 Selvitämme Kehä IV rahoitus- ja toteutusmallia ja sen toteutusaikataulua pyritään nopeuttamaan	Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta , Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Ei ole aloitettu. Focus-alueen profiointi, vision luominen sekä markkinointi- ja viestintäsuunnitelman laatiminen ohjelmoidaan projektisuunnitelman laatimisen sekä alueen yleissuunnitelun yhteydessä.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.02 Ratkaisemme Focus- ja Kehä IV -alueen tieyhteyksien ja liikenneväylän toteutustavan (omistajuus)		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Odottaa maankäytöllisiä ja kaavallisia ratkaisuja.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.02 Ratkaisemme Focus- ja Kehä IV -alueen tieyhteyksien ja liikenneväylän toteutustavan (omistajuus)	25.02.01 Aloitamme liikenneväylyhteyden suunnittelun Kehä IV -kaava-alueella	Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		1 Toteutuksessa ei ole edetty tai toimenpide ei vaadi toimenpiteitä ko. toimialalta	Odottaa maankäytöllisiä ja kaavallisia ratkaisuja.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta	27.03 Linjaamme Tuusulanjärven rantaraitin välillä Kirkkote-Anttilan tilakeskus ja aloitamme rantaraitin rakentamisen	27.03.01 Rakennamme esteettömän reitin ja uuden lintutornin sekä jatkoyhteyden Koskenmäentien länsiosaan	Tekninen lautakunta		2021		2 Suunnitteluvaiheessa, on edetty hieman	Odottaa rakennuslupaa ja kunnan julkisivutoimikunnan hyväksyntää.	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	28. Kehitämme Tuusulan Urheilupuistoa Helsingin seudun parhaaksi omaehtoisena harrastamisen ja aktiivisen urheilun ympäristöksi ja tapahtumapaikaksi	28.01 Edistämme Urheilukeskuksen yleissuunnitelman toteuttamista		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Monitoimihallin vaihe 1, urakkakalipalu touko-kesäkuussa 2021, rakentamisen aloitus syksyllä 2021 BMX-radan urakkakalipalu touko-kesäkuussa 2021, rakentamisen aloitus syksyllä 2021	Tuusulan kunta
Toimenpide	28. Kehitämme Tuusulan Urheilupuistoa Helsingin seudun parhaaksi omaehtoisena harrastamisen ja aktiivisen urheilun ympäristöksi ja tapahtumapaikaksi	28.01 Edistämme Urheilukeskuksen yleissuunnitelman toteuttamista	28.01.01 Edistämme Tuusulan urheilupuiston toteutusta hyväksytyin selvityksen pohjalta	Kunnanhallitus	Kasvatus ja sivistyslautakunta, Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta, Kuntakehityslautakunta , Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Monitoimihallin vaihe 1 (Voimistelu- ja mailapelihalli) rakentaminen alkaa syksyllä 2021.	Tuusulan kunta
Toimenpide	28. Kehitämme Tuusulan Urheilupuistoa Helsingin seudun parhaaksi omaehtoisena harrastamisen ja aktiivisen urheilun ympäristöksi ja tapahtumapaikaksi	28.01 Edistämme Urheilukeskuksen yleissuunnitelman toteuttamista	28.01.02 Laadimme monitoimihallin hankesuunnitelman	Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	BMX-radan urakkakalipalu touko-kesäkuussa 2021, rakentamisen aloitus syksyllä 2021 P-alueen rakentamisen suunnittelu on aloitettu yhdyskuntateknikassa.	Tuusulan kunta
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisen mahdollistaminen	29.01 Toteutamme hyväksytyä palveluverkkosuunnitelmaa vuosille 2019-2026		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Martta Wendelin päiväkodin rakennustyöt ovat käynnissä. Parhailaan laaditaan päiväkodin sisustus- ja kalustus suunnitelmia sekä henkilöstösuunnitelmia. Monio, lukio ja kulttuuritalo, eteni urakkakalipalutukseen ja päätös rakennuttajasta tehdään huhtikuussa 2021. Kirkonkylän kampuksen toteutussuunnitelma ja projektisuunnitelma valmistuivat. Tuusulan kunta on käynnistänyt neuvottelet ruotsinkielisen perusopetuksen järjestämisestä yhteistyössä Järvenpään kaupungin kanssa. Riihikallion monitoimikampuksessa on tehty kustannuslaskentaa toteutussuunnittelun edetessä ja lopullinen päätös hankkeen kokonaisuudesta. Rykmentipuiston monitoimikampuksen hankesuunnitelmaa on tarkennettu johtuen tilojen tiivistämisestä. Lahelan hankesuunnitelmatyö on käynnistynyt. Jokelan alueen ennakkovaikutusten arviointi käynnistyi ja työ valmistuu kevään 2021 aikana.	Tuusulan kunta
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisen mahdollistaminen	29.03 Toteutamme Halosenniemen kehittämissuunnitelmaa ja teemme perusparannusta		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Halosenniemen laiteiljakodin ja sen uunien kuntosuunnitelmat ovat valmistuneet. Sähkökartoitus on tekeillä. Rakennus- ja henkilöturvallisuutta uhkaavien puiden kaataminen on tehty. Rakennuksen korjaustyöt alkavat keuhällä.	Tuusulan kunta
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisen mahdollistaminen	29.04 Laadimme Taidekasarmin ja 10-rakennuksen hankesuunnitelmat		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		3 Toteutus on aloitettu, ei vielä valmis	Taidekasarmin on valmistunut ala- ja yläpohjan kartoitustyö sekä laserkeilaus. Hankesuunnitelma työn alla.	Tuusulan kunta

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Kokonais-tilanne	Julkaistava etenemisaste	Julkaistava teksti	Organisaatio
Vuositavoite	29. Uudistamme ja tehostamme kunnan palveluverkkoa kuntalaislähtöisesti päämääränä modernit, terveet ja turvalliset toimintaympäristöt sekä kohtaamisten mahdollistaminen	29.13 Teemme laadukasta sisäilmatyötä		Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021		4 Toteutusvaiheessa lähellä valmistumista, ei vielä viimeistelty/käyttöön otettu	Sisäilmatyötä tehdään moniammatillisessa yhteistyössä kohdekohtaisissa sisäilmaryhmissä ja kunnan sisäilmaryhmissä. Kohdekohtaisten ryhmien puheenjohtajuus on siirtynyt maaliskuun alusta tilapalveluille.	Tuusulan kunta

✕		
Tietomallin taso:	Vuosi:	Muut tasot:
Vuositavoite	2021	Tekninen lautakunta
Toimenpide		